PW

3 urbis PW, corr. W      sanciuit elegere P sc̄i uite legere W sc̄i uitæ eligere W<sup>corr</sup>  
 4 sedi W<sup>corr</sup>      5 inreprehensibiliter—esse scripsi inrephensibiliter se P inrephensibilis esse P<sup>corr</sup>W  
 uita W<sup>corr</sup>      6 populorum scripsi populum PW      7 sit Surius sic PW      8 et<sup>1</sup> scripsi  
 ut PW      12 actos PII, corr. W      signis PW, corr. W      14 eorum suspectum      17/18 summus  
 archieps PW, corr. W      19 urbis PW, corr. W      21 petitionis PW, corr. W      22 ad P  
 24 quarumlibet W      28 disparget PW disperget W<sup>corr</sup>      29 seniores PW, corr. W      30 suæ  
 om. W      32 possit PW      donec P dño hæc W      35 ad delusi      suas ecclesias W<sup>corr</sup>  
 39 sancta PII, corr. W

Nestor episcopus ciuitatis Fragonitorum his precibus subscripsi	
Athanasius episcopus Xoitenæ ciuitatis similiter	
Plusammon episcopus Niciotorum ciuitatis similiter	
Theonas episcopus uantenæ ciuitatis similiter	
Pœmen episcopus Clysmatis similiter	5
Athanasius episcopus thoitorum similiter	
Apollo episcopus Antifrorum similiter	
Arpocras episcopus Taneorum similiter	
Paulus episcopus thyneos similiter	
Isaias episcopus ciuitatis Naucratenæ similiter	10
Isaac episcopus Thyneos similiter	
Petrus episcopus Cynorum mandrorum similiter	
Maurion episcopus cotenopolitanus similiter	
Maximus episcopus gazulenus similiter	
Ammonius presbyter Alexandrinus et œconomus similiter	15
Timotheus presbyter et œconomus eiusdem ecclesiæ similiter	
Aaron presbyter similiter	
Macarius presbyter similiter	
Theodorus diaconus similiter	
Proterius diaconus similiter. EXPL	20

## VIII SCISSIMO ET DŌAMANTISSIMO ARCHIEPŌ CONSTANTINOPOLITANAE ET CATHOLICAE M VII 531

ECCLESIAE ANATOLIO EPĪ AEGYTIACAE DIOCESIS. Sicut paterni pontificatus et successionis gubernacula retines, sic et illorum integritatis imitaris zelum et omnes quidem diuersis temporibus sæuientes exasperatos contra sacras regulas et sanctam intemeratamque fidem et hæreticos operarios a sancta et uenerabili ecclesia remouisti 25 liberamque eam omni discordia et hæretico sensu monstrasti. quod etiam nunc credimus et a tua sanctitate fieri et ab aliis sanctissimis archiepiscopis qui eiusdem honoris sortiti sunt sedem, magis autem ab omnibus sanctissimis totius orbis archiepiscopis contra Timotheum, qui Alexandrinæ ecclesiæ pontificalem sedem sibi tyrannico abripuit modo, et contra eos qui tantæ uesaniæ cooperatores existunt, eo quod com- 30 mune sit omnibus Christi pontificibus bellum aduersus eos adsumere. iam itaque